necessariis provideat et negocia quaedam Eminentissimi Cardinalis Sabellii perficere possit.

Dd 71, f. 103v.

152

Romae, 27 aprilis 1636.

Capitulum Generale. 1636<sup>39</sup>. Provinciales Provinciarum qui non adfuerunt: Philippinarum<sup>40</sup>. Discreti Provinciarum qui non adfuerunt: Philippinarum<sup>41</sup>. Diffinitores Provinciarum qui non adfuerunt: Philippinarum<sup>42</sup>.

Dd 73, ff. 6 et 8.

### HIPPOLYTUS MONTI FINALENSIS 1636-1645

152

Romae, 22 iunii 1636.

Praedictus Martinus de Vergara exigendarum collectarum pro Reverendissimo Patre apud Provincias Philippinarum et Mechoacanensis Procurator per nostras publicas [litteras] existit, necnon ut instet collectas in pristinum restitui sicut erant antequam a P. Magistro de Sancta Maria essent diminutae; atque ut colligat collectas quinquenales quae nostro praedecessori debentur, committitur.

Dd. 73, f. 48.

153

Romae, 24 iunii 1636.

Emittuntur litterae Praesidentiae ad Provinciam Philippinarum<sup>1</sup>, quibus

<sup>39</sup>) Actas en *Anal. August.* 10 (1923/1924) 451/462.

<sup>40</sup>) P. Juan Ramírez: cfr. nota 33; cfr. también *Anal. August.* 10 (1923/1924) 456.

<sup>41</sup>) En un definitorio privado [Manila, 1.9.1632] se dio poder al P. Diego de Robles para nombrar discreto que representase a la provincia en dichos comicios generales: *APM LGP*, II, f. 176 v; cfr. *Anal. August.* 10 (1923/1924) 457.

<sup>42</sup>) Por el mismo definitorio de 1.9.1632 había sido designado el P. Diego de Robles: *APM LGP*, II, f. 176; cfr. *Anal. August.* 10 (1923/1924) 455.

<sup>1</sup>) Letras presidenciales dadas posiblemente para el capítulo de 1638, y el que en efecto tuvo lugar en Manila el 24.4.1638; las Actas en *APM LGP*, II, ff. 213v/219; presidió, sin embargo, el P. Nicolás de Herrera: *ibid.* f. 213 v; cfr. también nota 32 del doc. núm. 139.

Praesidens primo loco deputatur Reverendus Pater Theophilus Mascaros<sup>2</sup>; 2º loco, ipso sponte cedente vel legitime impedito, Pater frater Aloysius de Ronchillo<sup>3</sup>; tertio loco Pater frater Joannes de enao<sup>4</sup>; quibus etiam additum est ut Provincialis exploratum faciat Reverendissimo Patri Provinciae statum et commendatum negocium pro Insula emenda.

Dd 73, f. 59.

154

Romae, 30 septembris 1636.

Petitiones pro Provincia Mexicana per suum Procuratorem.

Instante R. Patre Petro Nieto, pro nostra Provincia Mexicana Procuratore, sequentia nomine Provinciae proponuntur et poscuntur.

... 2º Fratres, qui mittuntur ad Philippinas et ad alias Provincias, non detineantur etiam a Diffinitorio, nec ratione incorporationis quae reservatur Reverendissimo Patri, et restituta pecunia aerario regio<sup>5</sup>. Nec et fratres